
Uniwersytet Medyczny          

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP - 104/25 

 

 

Zarządzenie Nr 34/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 

w sprawie wysokości opłat pobieranych przez Komisję Bioetyczną przy Uniwersytecie 

Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja Bioetyczna przy Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu za wyrażenie opinii pobiera opłaty w wysokości: 

1) za rozpatrzenie wniosku dotyczącego sponsorowanego badania obserwacyjnego, 

nieinterwencyjnego, porejestracyjnego produktu leczniczego lub badania klinicznego 

wyrobu medycznego – 10 000,00 zł 

2) za rozpatrzenie wniosku dotyczącego komercyjnego eksperymentu medycznego –  

5 000,00 zł 

3) za  rozpatrzenie wniosku dotyczącego badania wyrobu medycznego z wyjątkiem badania 

klinicznego wyrobu medycznego – 1 500,00 zł 

4) za  rozpatrzenie wniosku dotyczącego zmian merytorycznych, mających wpływ na 

bezpieczeństwo uczestników komercyjnego eksperymentu medycznego (w tym dołączenie 

nowego ośrodka badawczego) – 1 500,00 zł 

5) za rozpatrzenie projektu badawczego będącego podstawą przewodu doktorskiego 

przeprowadzanego w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu przez osobę, która nie jest w nim zatrudniona, z wyjątkiem uczestników studiów 

doktoranckich i uczestników szkoły doktorskiej – 300,00 zł 

6) za rozpatrzenie projektu badawczego będącego podstawą przewodu habilitacyjnego, 

przeprowadzanego w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu przez osobę, która nie jest w nim zatrudniona – 300,00 zł 

7) za rozpatrzenie projektu eksperymentu medycznego zgłoszonego przez pracownika innej 

uczelni lub instytutu badawczego zlokalizowanych na terenie Poznania – 500,00 zł 

8) za wydanie oświadczenia potwierdzającego brak cech eksperymentu w projekcie 

naukowym do wniosku zgłoszonego przez pracownika innej uczelni lub instytutu 

badawczego zlokalizowanych na terenie Poznania – 200,00 zł 

 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Bioetycznej przy 

Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie nr 98/23 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia  

1 września 2023 roku w sprawie wysokości opłat pobieranych przez Komisję Bioetyczną przy 

Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

 

 

                          REKTOR 

                                           

                            

        prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 


